Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 55
компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от «23» августа 2022 года № 129/1-ОД

Приказ о внедрении целевой модели наставничества

в ГБДОУ детском саду № 55 Кировского района Санкт-Петербурга

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта

«Целевая модель наставничества» заместителя заведующего по учебно- воспитательной

работе Суслову Л.Б.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества» приложение1

3. Проектной группе:

- Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества»

и разработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в срок до

29.08.2022.

- Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на

заседании педагогического совета организации 29.08.2022.

- Доработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в

соответствии с замечаниями в срок до 01.09.2022.

- Разработать Положение о наставничестве в срок до 29.08.2022

- Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета

организации 29.08.2022.

Заведующий  О.И. Туманова

		2022-08-31T17:03:51+0300
	Туманова Оксана Игоревна